МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
_______ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 104________

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя Аверкиева
А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, e-mail: schooll04@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 №5^3 -П
г. Краснодар

О проведении аттестации педагогических работников
на соответствие занимаемой должности

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом
Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

1. Утвердить:
1.1. график аттестации педагогических работников, аттестуемых с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном
году (приложение 1);

1.2. школьную аттестационную комиссию для аттестации на
соответствие занимаемой должности в следующем составе:

Благинина М.А., заместитель директора - председатель;
Гердт О.С., заместитель директора - заместитель председателя;
Бохан И.А., специалист по кадрам - секретарь;
Панькив В.П., учитель физики, председатель ПК;
Гришина Е.А., заместитель директора;
Бедная Н.М., заместитель директора;
Долгина Н.Ю., заместитель директора.
2. Назначить ответственными за организацию аттестации

педагогических работников на соответствие занимаемой должности
заместителей директора Благинину М.А. и Гердт О.С.

3. Ответственным за организацию аттестации Благининой М.А. и Гердт
О.С.:

3.1. организовать работу школьной аттестационной комиссии;

mailto:schooll04@kubannet.ru

Приложение № 1 к приказу
МАОУ СОШ№ 104

от 01.09.2023 № Ж -П

График
аттестации педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№ ФИО Срок Основание
1 Горбанева Л.А. Октябрь 2 года работы
3 Мусатова Ю.В. Ноябрь 2 года работы
4 Шестопал Е.М. Ноябрь 2 года работы
5 Сергеева К.К. Ноябрь 2 года работы
6 Передрий Д.В. Ноябрь 2 года работы
7 Кравченко Г.Г. Декабрь 2 года работы
8 Опарина С.Д. Декабрь 2 года работы
9 Ким Т.Ф. Декабрь 2 года работы
10 Остапенко А.А. Декабрь 2 года работы
И Солнышкина С.О. Январь 2 года работы
12 Стоволосова К.В. Январь 2 года работы
13 Хункаева М.С. Январь 2 года работы
14 Скирда Е.А. Январь 2 года работы
15 Воложанина И.В. Февраль 2 года работы
16 Куликова С.И. Февраль 2 года работы
17 Алеева О.А. Март 2 года работы
18 Лесничая О.С. Апрель 2 года работы
19 Попова Т.А. Апрель 2 года работы
20 Мкртчян Э.В. Апрель 2 года работы
21 Дмитрюк А.А. Май 2 года работы
22 Фролова О.А. Май 2 года работы
23 Халоша М.Ф. Май 2 года работы

Заместитель директора М.А. Благинина

		2024-03-12T11:15:18+0300
	Качаловская Елена Васильевна